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Trzy medale Zimowych Mistrzostw Polski juniorów młodszych do lat 14

zdobyli zawodnicy Starachowickiego Klubu Pływackiego „Barakuda”.

Wszystkie medale wywalczyła Weronika Latała.

Weronika Latała jest z pewnością jedną z osób, która niezwykle żałuje, iż 2018 rok

dobiega końca. Pływaczka starachowickiej Barakudy ma za sobą niezwykle udany

sezon startów. Podopieczna Bartosza Staneckiego szczególnie miło będzie w tym

roku wspominać pływalnię w Olsztynie. Kalendarz zawodów pływackich został

bowiem skonstruowany w taki sposób, że warmińska pływalnia już dwukrotnie w

tym roku była areną zmagań pływaków z jej rocznika o tytuły Mistrzostw Polski.

Tak było latem...

Na przełomie czerwca i lipca Weronika Latała dwukrotnie stanęła na podium

Mistrzostw Polski.

- Starachowicki klub trzykrotnie stawał na podium mistrzowskim. Medale dla

Barakudy zdobywały utalentowane Weronika Latała oraz Julia Ofman. Urodzona w

2004 roku Latała wywalczyła aż dwa krążki. W klasyfikacji multimedalistów Letnich

Mistrzostw Polski Weronika zajęła 21. miejsce. Do Starachowic powróciła ze

srebrnym i brązowym medalem mistrzostw. Julia Ofman dołożyła do starachowickiej

kolekcji medalowej srebrny medal – tak pisaliśmy na naszym portalu w połowie

roku.

- Najwięcej powodów do zadowolenia ma Weronika Latała, która srebrny krążek

wywalczyła w konkurencji 50m stylem grzbietowym (0:30,67), a brązowy na

dystansie 100m stylem dowolnym (1:00,22). Wynik uzyskany na dystansie 50m

stylem grzbietowym to rekord okręgu w kategoriach juniorów 17,16,15 i 14-letnich –

podkreślał wówczas jej klubowy trener Bartosz Stanecki.

Weronika Latała za swoje sukcesy z letnich mistrzostw otrzymała stypendium

sportowe Gminy Starachowice. Od lipca do grudnia 2018 roku co miesiąc na jej

konto wpływało finansowe wsparcie, a sama zawodniczka rozwijała dalej swoje

pasje i umiejętności.
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Teraz znów sukcesy

Minęło kilka miesięcy i Weronika Latała powróciła na szczęśliwą dla niej pływalnię

Aquasfera. W ten weekend Olsztyn znów uśmiechnął się do niej szeroko.

Zawodniczka Barakudy zdobyła w Olsztynie trzy medale. Wszystkie były koloru

brązowego, ale cieszą jak złoto. Pokazują bowiem, że Weronika to przysłowiowy

„talent czystej wody” i jeszcze nie raz dostarczy nam powodów do zadowolenia.

W Olsztynie podopieczna Bartosza Staneckiego stanęła na podium w stylach

dowolnym i grzbietowym. W „kraulu” Weronika zdobyła dwa medale. W „grzbiecie”

dołożyła kolejny krążek.

Latała była trzecia na dystansie 50 metrów stylem dowolnym (czas 26.71) oraz na

dystansie dwukrotnie dłuższym (czas 58.94). W obu wyścigach złoto zdobyła

Wiktoria Guść z UKS Delfin Piotrków Trybunalski.

Trzeci brązowy medal nasza zawodniczka dołożyła w rywalizacji na 50 metrów

stylem grzbietowym. Weronika przepłynęła ten dystans w czasie 29.76.

Rekordy i finały
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W klasyfikacji multimedalistów olsztyńskich mistrzostw Weronika Latała zajęła 24.

miejsce. Ten ranking wygrała Wiktoria Guść, która w Olsztynie zgarnęła aż 5 złotych

medali.

Starachowicka Barakuda w klasyfikacji medalowej mistrzostw zajęła 25. miejsce.

- Ogólnie mistrzostwa kończymy z trzema medalami, 27 finałami i 28 rekordami

okręgu świętokrzyskiego. Zimowe mistrzostwa Polski juniorów 14 lat Anno Domini

2018 przechodzą do historii – ocenili swój występ działacze i trenerzy

starachowickiego klubu.

 

fot. FB Barakuda, megaitming, Weronika Latała

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

